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 Додаток 
 до рішення міської ради 
30.11.2022 №1522
Перелік завдань і заходів Програми
	№ п/п
	Перелік заходів 

програми
	Стро-ки виконан-ня, роки
	Виконавці
	Джерела фінансу​вання
	Орієнтовні обсяги фінансування, грн


	Усього, грн
	Очікувані результати 

	
	
	
	
	
	2021 рік
	2022 рік
	2023 рік
	2024 рік
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Забезпечення ком-пенсації за пільговий  проїзд  окре-мих категорій гро-мадян залізничним транспортом приміського сполучення
	2021-

2024
	Департамент соціальної політики виконкому Криворізької міської ради, Структурний підрозділ «Криворізька дирекція залізничних перевезень» Регіональної філії «Придніпровська залізниця» Акціонерного товариства «Укрзалізниця» (за згодою)
	Бюджет Криворізької міської територіальної громади
	993 936
	 0
	0
	2 000 000
	2 993 936
	Забезпечення безперешкодного права на пільговий проїзд окремих категорій громадян на залізничному транспорті приміського сполучення

	2
	Забезпечення ком-пенсації за пільговий проїзд  окремих категорій гро-мадян залізничним транспортом приміського сполучення за рішеннями судів
	2021- 2023
	Департамент со-ціальної політики виконкому Криворізької міської ради
	Бюджет Криворізької міської територіальної громади
	7 503 937
	3 977 215
	2 760 900
	2 104 910
	16 346 962
	Забезпечення безперешкодного права на пільговий проїзд окремих категорій громадян на залізничному транспорті приміського сполучення

	
	Усього за Програмою
	
	
	
	8 497 873
	3 977 215
	2 760 900
	4 104 910
	19 340 898
	


Керуюча справами виконкому 




  Олена ШОВГЕЛЯ


                          
